MD6C-M是属于模帝科私有的Bus通讯协议类
的控制盒，在此通讯协议架构下，可以依照客
户需要的功能定义客制编写新的韧体程序，
MD6C-M最多可控制1支手控器与4支推杆，
可单独固定于床架，具IPX5防水性，可适用
于医疗、居家照护等应用。
1

（特殊专用款）
5
产品型号编码
输出电压
手控器插孔数
推杆插孔数
24: 24V DC
1: 1手控器插孔
2: 2推杆插孔
3: 3推杆插孔
4: 4推杆插孔
MD6C-M- -24 1 - 4 3- H
位置记忆功能 H: 双Hall Sensor位置讯号回馈
C 0
AC电源线长
0: 无
3: 直线3000mm
支援充电功能
0:  无
C: 有充电电路，可外接特殊专用的BTP2电池盒充电
配件
0: 无
1: C型卡扣 (附挂于MD60推杆用)
2: C型卡扣 (附挂于MD66推杆用)
3: 固定支架 (将MD6C-M固定于床架用)
6
安装方式
- 固定支架
①
② ③④ ⑤
   ● 内容物如下图
② ③2. 将铁片    和    套在控制盒凹槽内
⑤ ② ③ ①3. 再利用螺丝    将套上铁片    和    的控制盒锁固于铁片    上，安装完成如下图。
   ● 安装方式
①④1. 利用螺丝    ，将铁片    锁固于床架
② ③
C型卡扣 (MD60用) C型卡扣 (MD66用)
- C型卡扣
   ● 先将卡扣套入推杆，再将控制盒固定于另一端，即可将控制盒附挂于推杆上。
使用条款
使用者负责MOTECK产品的应用。随着持续改进过程的继续，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2023 Feb. MOTECK. MO-T-0250  Version: 1.1